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Protokół z konsultacji 
 

projektu Rocznego programu współpracy Gminy Gniew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2017 r. 
 
 

Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwałą Rady Miejskiej w Gniewie nr LII/432/10 z dnia 27 
października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych 
organizacji. 
 

21 września odbyło się spotkanie, na które Burmistrz Miasta i Gminy Gniew zaprosiła członków 
Gniewskiej Rady Organizacji Pozarządowych, Gniewskiej Rady Sportu, przedstawicieli Lokalnego Centrum 
Wsparcia Organizacji Pozarządowych, radnych Rady Miejskiej w Gniewie, kierowników i pracowników 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz referatów Urzędu Miasta i Gminy Gniew. Spotkanie miało na 
celu opracowanie projektu Rocznego programu współpracy Gminy Gniew z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 r. w zakresie określenia zadań 
priorytetowych Gminy w poszczególnych obszarach współpracy z organizacjami, a także wysokości 
środków proponowanych na ich realizację. 
 
Załącznik nr 1 – lista obecności ze spotkania 21 września 
 

Konsultacje trwały od 10 do 24 października 2016 r. 
 

Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji wraz z projektem Programu oraz formularzem 
konsultacyjnym zostały umieszczone na stronie internetowej www.gniew.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Gniew 10 października. 
 
Załącznik nr 2 – ogłoszenie o konsultacjach 
Załącznik nr 3 - potwierdzenia ukazania się informacji 
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Uwagi do projektu dokumentu składać można było na specjalnie przygotowanym w tym celu 
formularzu: 
a) w formie pisemnej, przesyłając je na adres Urzędu Miasta i Gminy Gniew, plac Grunwaldzki 1, 
83-140 Gniew; 
b) za pomocą poczty elektronicznej na adres: rpi-kierownik@gniew.pl i nowiny@gniew.pl; 
c) osobiście w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Gniew i w Referacie Promocji i Informacji. 
 
W wyniku przeprowadzonych w takiej formie konsultacji nie zgłoszono uwag. 
 

8 listopada odbyło się Gniewskie Forum Organizacji Pozarządowych, podczas którego 
omówiony został projekt Programu. 

 
Załącznik nr 4 – zaproszenie 
Załącznik nr 5 – notatka z forum 
Załącznik nr 6 – lista obecności 
 
Roczny program współpracy Gminy Gniew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok wniesiony 
zostanie na obrady Rady Miejskiej w Gniewie VI kadencji 29 listopada 2016 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: Paulina Raińska 



pRainska
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1
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Tekst maszynowy
Załącznik nr 2







pRainska
Tekst maszynowy
Załącznik nr 3







                                                                 

Gniew, 02.11.2016 r.

Drogie Organizacje Pozarządowe

Drogie Gniewskie Organizacje Pozarządowe oraz  grupy nieformalne. Chcielibyśmy Was serdecznie zaprosić

na II w 2016 r. Gniewskie Forum Organizacji Pozarządowych, które rozpocznie się 8 listopada o godz. 17:00 w

sali wystawowej biblioteki w Gniewie. Nie może Was tam zabraknąć. W ramach forum musimy wspólnie

zastanowić  się  nad  formułą  dalszego  funkcjonowaniem  Gniewskiej  Rady  Organizacji  Pozarządowych oraz

dokonać  wyboru  jej  członków  na  nową  kadencję.  To  również  okazja  do  podsumowania  konsultacji  nad

Rocznym  programem współpracy gminy Gniew z organizacjami pozarządowymi na 2017 r.

Z każdej  organizacji  pozarządowej  może w forum wziąć udział  maksymalnie 3 osoby, decyduje kolejność

zgłoszeń  oraz  preferencje  dla  jak  największej  ilości  podmiotów pozarządowych i  grup  nieformalnych.  Po

części oficjalne planujemy spotkanie w mniej formalnej atmosferze.

Stowarzyszenie  Centrum  Aktywnych  Gniew  we  współpracy  z  Fundacją  M.A.P.A.  Obywatelska  i  Grupą

PROKULTURA prowadzi w ramach zadania zleconego projekt pn. „CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

GNIEW 2016”. To projekt, działania dla Was – pomagające się Wam rozwinąć, usystematyzować działania,

pozyskiwać  więcej  środków i  lepiej  współpracować  ze  sobą  i  lokalną  społecznością.  Kilka  organizacji  już

korzysta z indywidualnego wsparcia, a zależy nam, by kolejne podmioty mogły z niego skorzystać. Do końca

bieżącego  roku starostwo powiatowe w Tczewie  planuje  ogłosić  co najmniej  2 konkursy  grantowe,  więc

zachęcamy do aplikowania o te środki.

Aby  dowiedzieć  się  więcej  przybądźcie  na  II  Gniewskie  Forum  Organizacji  Pozarządowych,

8 listopada o godz. 17:00 do sali wystawowej biblioteki w Gniewie. 

Po spotkaniu organizatorzy zapraszają na bezpłatny poczęstunek. 

Prosimy o potwierdzenie obecności do dnia 7 listopada 2016r.

Działalność  Lokalnego  Wspierania  Centrum  Organizacji  Pozarządowych  w  Gniewie  jest  dofinansowana  ze
środków  Gminy  Gniew  w  ramach  wsparcia  zadania  publicznego „Działalność  wspomagająca  organizacje
pozarządowe poprzez prowadzenie Lokalnego Centrum Wsparcia Organizacji  Pozarządowych w roku 2016 ”.
Projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie Centrum Aktywnych Gniew przy zaangażowaniu Fundacji Mapa
Obywatelska oraz Związku Stowarzyszeń Grupa Prokultura. 

pRainska
Tekst maszynowy
Załącznik nr 4
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Notatka z 2 Gniewskiego Forum Organizacji Pozarządowych 

 
 

We wtorek, 8 listopada, w sali kameralnej gniewskiej biblioteki zebrali się przedstawiciele 

organizacji pozarządowych, grup nieformalnych działających na terenie naszej gminy oraz przedstawiciele 

samorządu. Licznie zebrana grupa wybrała m.in. Gniewską Radę Organizacji Pozarządowych. Było to 

drugie w 2016 roku forum organizacji, podczas którego poruszono kilka istotnych dla tego sektora 

kwestii. 

Pierwszą z nich było podsumowanie konsultacji Programu Współpracy Gminy Gniew z 

Organizacjami na 2017 r. Kierownik Referatu Promocji i Informacji Magdalena Frost - Guz przedstawiła 

zebranym projekt dokumentu, szczegółowo omawiając kwestie finansowe związane ze współpracą 

Gminy z organizacjami. 

Kolejnym z punktów obrad były wybory do Gniewskiej Rady Organizacji Pozarządowych, oraz 

konieczne do wprowadzenie zmiany w regulaminie funkcjonowania całej rady. Pojawiła się również 

bardzo ciekawa propozycja dotycząca składu rady, do której wejść mieliby przedstawiciele władz 

wszystkich organizacji chętnych do działania w ramach tej struktury. Jednak propozycja nie spotkała się z 

wystarczającym poparciem ze strony delegatów. Wybory odbyły się w dotychczasowej formule i przez 

najbliższe 2 lata w GROP-ie zasiadać będą: Walentyna Czapska, Maria Kamrowska, Rafał Kwiatkowski, 

Łukasz Ogonowski i Anna Ziołkowska. 

Ostatnim z poruszonych tematów był problem zapewnienia przez Gminę Gniew transportu dla 

organizacji i grup nieformalnych. Udało się w tym zakresie osiągnąć pewne porozumienie, ale temat 

będzie z pewnością poruszany na kolejnych spotkaniach. Na zakończenie wszyscy udali się na zasłużony 

kawałek pizzy i soczek, i już w mniej formalnej atmosferze dyskusje toczyły się jeszcze przez długi czas. 

 

pRainska
Tekst maszynowy
Załącznik nr 5
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